INDICAÇÃO

da - 	 d Ornara Munici al de ibitinga

1111111111M 	 I III
Protocolo Geral n° 335712018

Data: 15/10/2018 Horário: 14:36
Legislativo - IND 72012018

r'éi/,~ct

- radta ()Yacic,,ectick.

EMENTA: INDICA À EXECUTIVA MUNICIPAL QUE REALIZE EM
CONFORMIDADE COM O SETOR COMPETENTE, A LIMPEZA URGENTE NA
PRAÇA ROQUE RAINERI.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Marco Antônio da Fonseca.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima
mencionado.

Justificativa: Tal solicitação se dá pelo fato de que nem mesmo as rampas de
acessibilidade estão em condições de uso, conforme se vê nas fotos em anexo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de outubro de 2018.

M co tônio d. onseca
ereador TB
1° Sec tário

A SUA EXCELÊNCIA O
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2